PAGE

  ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                       Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                        ((((((((

Số:2714 /UBND  - VX                         Quy Nhơn, ngày 24  tháng  10  năm 2005
	 V/v Trường KT và nghiệp vụ CN tàu thủy III xin mở Văn phòng đại diện  tại  Bình Định

                                              Kính gửi:
 - Sở Nội vụ
                                                               - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Trường Kỹ thuật và Nghiệp vụ công nghiệp tàu thủy III có Công văn số 30/CV-TKT&NVCNTT III ngày 11/10/2005 gửi UBND tỉnh đề nghị UBND tỉnh cho phép Trường mở Văn phòng đại diện Trường Kỹ thuật và Nghiệp vụ công nghiệp tàu thủy III tại Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội phối hợp Sở Nội vụ kiểm tra đề xuất UBND tỉnh về việc mở Văn phòng đại diện của Trường Kỹ thuật và nghiệp vụ công nghiệp tàu thủy III tại Bình Định ./.
                                                                            KT- CHỦ TỊCH
                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, K9 (3b)

                                                                                   Nguyễn Thị Thanh Bình